REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 26/2014-PROGRAD

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DOS
RECURSOS CONTRA OS GABARITOS
PROVISÓRIOS DA SEGUNDA ETAPA DO
PROVOU 2014 DA UNIOESTE.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná
- UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e em face da
regulamentação que aparece descrita a seguir:

– Resolução nº 246/2011-CEPE, de 24 de novembro de 2011, que

regulamenta o programa de ocupação de vagas ociosas nos cursos de
graduação da Unioeste (PROVOU);

– Edital nº 12/2014-PROGRAD, de 13 de fevereiro de 2014;
– Edital nº 17/2014-PROGRAD, de 07 de março de 2014;
– Edital nº 19/2014-PROGRAD, de 10 de março de 2014;
– Edital nº 22/2014-PROGRAD, de 12 de março de 2014;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da análise dos recursos contra os Gabaritos

Provisórios da segunda etapa do PROVOU 2014 – Programa de Ocupação de

Vagas Ociosas da Unioeste, conforme abaixo:

1. Campus Francisco Beltrão:

1.1 Medicina – 2º ano

Questão Resultado

05 (  ) manter questão ( x ) anular questão (  ) mudar alternativa

Resposta: O recurso PROCEDE. As alternativas corretas são D e E e não apenas a E. Logo,
anula-se a questão para que não haja prejuízo aos candidatos.

Questão Resultado

10 (  ) manter questão (  ) anular questão ( x ) mudar alternativa

Resposta: O recurso PROCEDE. Erro de digitação na alternativa C, ao invés do item IV,
seria o item V. Logo, a alternativa correta é a letra E.

Questão Resultado

14 (  ) manter questão (  ) anular questão ( x ) mudar alternativa

Resposta: O recurso PROCEDE. A alternativa correta é a letra C.

 2

Art. 2º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 14 de março de 2014.

Liliam Faria Porto Borges
Pró-Reitora de Graduação